

Zapytanie ofertowe nr **PN/2022/08/2**

Elk, dnia 05.08.2022r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa: „**Dostawa paliw płynnych na potrzeby Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej w Elku Sp. z o. o.**”

Zamawiający - Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Elku Sp. z o.o. 19-300 Elk, ul. Kochanowskiego 62, działając na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych na dostawy, usługi i roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Energetyki Ciepłej w Elku Sp. z o. o.”, przekazuje wyjaśnienia Zamawiającego w zakresie zadanych pytań, tj:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 14 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

* 0 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

Pytanie dotyczy zapisów SWZ oraz projektu umowy par 1 ust. 3.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie, które znajduje zastosowanie w § 1 ust. 5 projektu umowy, z wyjątkiem pobierania opłaty w przypadku karty wymiennej w skutek zgubienia etc.

Pytanie nr 2

W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych, nie ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiającego co do stacji paliw. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje opisaną sytuację w związku z wprowadza stosowne zmiany poprzez dodanie w § 1 ust. 17 w projekcie umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby karty posiadały skróconą nazwę Zamawiającego, natomiast oznaczenie „ON, Pb95 oraz ON i Pb95” były zakodowane na karcie, jako oznaczenia nazw limitów przypisanych do kart, bez wizualizacji tychże oznaczeń na karcie, gdyż przy możliwości zmiany limitu na karcie, będzie wprowadzało niezgodności oznaczenia karty z przypisanym limitem (zmiana limitu na karcie nie wymaga wymiany karty) ? Pytanie dotyczy zapisów SWZ oraz projektu umowy par 1 ust. 6.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jednocześnie wprowadza zmianę w § 1 ust 6 projektu umowy i wymaga aby 3 karty miały możliwość tankowania ON i Pb95. Zamawiający wprowadza również zmianę w treści SWZ w pkt. III ppkt. 3, tj:

BYŁO:

W ramach umowy Wykonawca przekaże karty paliwowe **w ilości 3 szt.** bez limitu tankowań. Karty będą posiadały wpisany skróconą nazwę Zamawiającego „PEC w Ełk Sp. z o. o ”, oznaczenie ON, Pb95 oraz ON i Pb95 (w zależności jakie paliwo będzie tankowane do danego pojazdu) z możliwością tankowania kanistrów.

JEST:

W ramach umowy Wykonawca przekaże karty paliwowe **w ilości 3 szt.** bez limitu tankowań. Karty będą posiadały wpisany skróconą nazwę Zamawiającego „PEC w Ełk Sp. z o. o ”, oznaczenie ON i Pb95 (w zależności jakie paliwo będzie tankowane do danego pojazdu) z możliwością tankowania kanistrów.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zawartego w par 1 ust. 8 mając na uwadze pytanie nr 1 niniejszego pisma, a dotyczącego terminu wydania kart? Inna forma rozliczania transakcji nie jest możliwa, w przypadku bezgotówkowego zakupu paliwa przy użyciu kart.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w § 1 ust. 8 projektu umowy. Zamawiający w momencie podpisania umowy będzie czekał 14 dni na otrzymanie kart paliwowych, a w tym okresie kiedy nie będzie jeszcze miał kart podczas tankowania może korzystać z udzielonego rabatu a rozliczać będzie się gotówką na stacji paliw.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby każdorazowy zwrot w SWZ i projekcie umowy (m.in. par 2 ust.1) cena obowiązująca na stacjach paliw w „dniu” zakupu zmienić na, na zwrot „w momencie” zakupu, z uwagi na fakt, że cena na stacjach może ulec zmianie w ciągu dnia, a zmiana zwrotu doprecyzuje zapisy i będą zgodne ze stanem faktycznym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza stosowne zmiany w § 2 ust. 1 projektu umowy oraz w treści SWZ w pkt. III ppkt. 4, tj:

BYŁO:

Podstawą do rozliczania za zakupy paliw płynnych w okresie obowiązywania umowy będą ceny obowiązujące na stacjach paliw oferenta z dnia zakupu pomniejszone o upust podany w ofercie. Wysokość upustu wyrażona w % i jest stały przez cały okres trwania umowy.

JEST:

Podstawą do rozliczania za zakupy paliw płynnych w okresie obowiązywania umowy będą ceny obowiązujące na stacjach paliw oferenta z momentu zakupu pomniejszone o upust podany w ofercie. Wysokość upustu wyrażona w % i jest stały przez cały okres trwania umowy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin płatności 21 dni od wystawienia faktury VAT (formularz oferty i wzór umowy par 2 ust. 1) po zakończeniu okresu rozliczeniowego, nie zaś od dnia wykonania zamówienia?

Wykonawca przy powyższym pytaniu pragnie zwrócić uwagę na możliwość wprowadzenia elektronicznej faktury, która jest dostępna dla Zamawiającego w momencie wystawienia, co znacznie skraca czas oczekiwania na listowne przesłanie faktury.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza stosowne zmiany.

Pytanie nr 7

W oświadczeniu – załącznik nr 3 do SWZ, w oświadczeniu dotyczącym Wykonawcy jest przywołany pkt VIII SWZ, a powinien być przywołany pkt IX. Wobec tego Wykonawca prosi o weryfikację.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłką pisarską.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w par 2 ust. 2 projektu umowy zapisu „za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”, co doprecyzuje zapis?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza stosowne zmiany.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w par 2 ust. 3 projektu umowy zwrotu „do 7 dni roboczych”, co doprecyzuje zapis?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę oraz wymaga przesyłania faktury w formie elektronicznej. W związku z powyższym wprowadza stosowne zmiany w § 2 ust. 3 projektu umowy.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku rabatu procentowego, wskazana była wartość upustu, gdyż w przypadku rabatu procentowego rabat ten rozliczany jest od wartości pozycji fv? Pytanie dotyczy zapisów projektu umowy par 2 ust. 4.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie na fakturze wartości upustu.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu par 5 ust. 2, gdyż nie ma zastosowania z uwagi na zachowanie zasady konkurencyjności ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 5 projektu umowy dodać analogiczną możliwość określoną w § 5 ust. 3, dla Wykonawcy? Zgodnie z zasadą równości stron Wykonawca również powinien mieć możliwość otrzymania wypłaty kary umownej w sytuacji odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13

Wykonawca rekomenduje załączenie do umowy klauzuli informacyjnej RODO, dedykowanej pracownikom Zamawiającego (klauza stanowi załącznik niniejszej korespondencji). Czy wyrażacie Państwo zgodę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dołączenie w/w załącznika .

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych danego Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie? Wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dołączenie w/w załącznika.

Zamawiający zmienia termin na składanie ofert do dnia 10.08.2022r. do godz. 10:00

W załączeniu:

Zmiana - Załącznik nr 2 do SWZ - Umowa dostawy sukcesywne

Zmiana - Załącznik nr 3 do SWZ - Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału

Z poważaniem

Prezes Zarządu
PEC w Ełku Sp. z o.o.

Wojciech Dziekoński